«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024                                                                                                      № 876
с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский»
от 24 октября 2016 года № 1047 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Корткеросский»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года          № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми от 17 февраля 2017 года № 125 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Коми» и на основании ходатайства администрации сельского поселения «Корткерос» от 01.07.2024 года № 494, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский» от 24 октября 2016 года № 1047 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Корткеросский» следующие изменения:
«раздел «Сельское поселение «Корткерос» изложить в следующей редакции:

	1
	с.Корткерос, ул.Советская, 244, на прилегающей территории к административному зданию Управления пенсионного фонда по Корткеросскому району
	павильон
	продовольственные товары
	16,0
	30,0
	Администрация сельского поселения «Корткерос»
	круглогодично

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Андрееву Е.Н.).

Глава муниципального района «Корткеросский»-

руководитель администрации                                                            К.Сажин